— Beg. 2576*. Perg. med 4 Segl: 2. Hertug Albrechts, 4. Her
tug Magnus’. Kongens Arkiv (RA. Meklenburg 13 b). Vidensk. Selsk. 
Skr. IV, 238. Dansk Udtog: Hvitfeld III, 589, Fol. 538. [2798

— Beg. 2577*. Perg. med de 3 meklenburgske Hertugers Segl. 
Kongens Arkiv (RA. Meklenburg 14 a). Vidensk. Selsk. Skr. IV, 232. 
Dansk Udtog: Hvitfeld III, 592, Fol. 539. [2799

— Beg. 2578*. A. Perg. med de 3 meklenburgske Hertugers Segl. 
Kongens Arkiv (RA. Gulland 3a). Rydberg II, 355. Dansk Udtog: 
Hvitfeld III, 589, Fol. 539. — Aa. Vidisse 1377 Jan. 25. [2800

Aug. 15. Thorbyørnus Pæterfi M. Recognosco, me Nicholao 
Reymerfi in 16 mr. argenti in denariis argenteis, videl. grossis turo- 
nensibus, sterlingis et lybycensibus, esse obligatum prox, festo Martini 
persolvendis, pro quibus sibi totum opidum meum Thruetstorp in 
Ramsyø H. inpignero, conditione tali quod 16 pwnd annone de ipsis 
bonis percipiat anuatim, donec termino prescripto redimantur. Si 
autem in ipsa annona in sublevando defecerit, obligo me ad satisfaci
endum ipsi pro ea. Dum in termino prescripto bona redimentur, 
omnes redditus eodem anno de eisdem bonis provenientes eidem N. 
cedant. Sig. meum sub[!] sig. virr. nobilium DDn. Nicholai Aughfi2, 
Jacobi Olefft, Olaui Loonggæ, MM. Datum in f. assumptionis Marie.

Perg. [med 4 Segl: 1. Nævnt i LDipl.; 2. A. 583 (Galen)]. (RA. 
Ramsø H. 67.) LDipl. [2801

Sept. 7. Olauus archidyaconus totumque capitulum ecclesie Ri
pensis. Noverint universi, nos Frederico dicto Spanogh terras 2 attingh 
in campis Mæthælby mark et Farthormark una cum fundo habitati
onis, quem occupant sua propria edificia, que terre ad anniversarium 
Dn. Jacobi quondam cantoris nostre ecclesie nunc sunt propter exili-
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tatem reddituum deputate, licet quondam, dum integri inde dabantur 
redditus tam ad sustentationem misse Dn. N. Knwtfi M. quam anni
versarii cantoris dignoscebantur pertinere, quia persone, que dictam 
missam habuerant successive, ad prefati anniversarii sustentationem 
fuerant canonicis eidem interessentibus obligate, pro 3 sol. sterlingorum 
circa f. assumpfc. Marie annis singulis persolvendis dimisisse tali con
ditione, quod terre Frederico et suis heredibus auferri non debeant, 
quamdiu prefatam persolverint pensionem termino supradicto. Sig. 
capituli nostri. Datum in profesto nativit. virg.

Perg. [med 1 Segl]. Senere til Ribe Kapitels Arkiv (RA.). [2802

Sept. 8. Bertoldus Quaaz1 rector ecclesie in Oldenkerke Roskil- 
densis dyocesis. Noveritis, quod de bonis episcopalibus et siligine 
decimali in terra Ruye per Dn. Henricum episcopum Roskildensem a 
futuro f. Michahelis et sic ad 2 annos ad disponendum michi dimissis, 
eidem domino vel ab eo deputato 500 mr. denar. sundensium [osr. 
som 2773 indtil] reddam, transactis annis supradictis, ipsamque curiam 
et bona in bono statu agrosque cultos et prescisos per modum, qui 
dicitur brake, pro semine hyemali reassignem [ost;.] quandocunque 
voluerit in bonis supradictis et petere precariam de familiis suis re
sidentibus in eisdem; previso etiam, quod ipse dominus bona sua in 
Jasmundia alii a me interim libere dimittat et michi ratione pen
sionis exinde venientis 27 mr. denar. sundensium de summa 500 mar- 
carum supradicta annuatim defalcentur. Si supradictas conditiones 
infregero, eo ipso domino aut suo successori liberum sit bona revo
care. Ad que omnia observanda ego Bertoldus, Helmicus de Dorne2, 
Marquardus Langhedorp, cives Sundenses, obligamus nos. Sig. nostra. 
Actum et datum Stralessunt die nativit. Marie.